CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Raimundo Costa

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

votação nominal do PL 2.462/91 - DTQ 5 NOVO, votei SIM,  PL 2.462/91 – DTQ 1,

votei SIM, PL 2.462/91 – DTQ 3, votei NÃO, conforme orientação partidária.

Informo  que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  devoto,  nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir:

Problemas com o servidor/internet.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2021.

Raimundo Costa

PL/BA

Gabinete do Deputado Raimundo Costa
 Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 226  CEP 70160-900

Tel.: (61) 3215-3226– Fax: (61) 3215-5226  – E-mail:gab.raimundocosta@camara.leg.br

*C
D2

12
10

30
65

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Raimundo Costa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212103065800

	CÂMARA DOS DEPUTADOS